

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

## SO 500 - Mobiliář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**110 200,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 200,00	21,00%	23 142,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**133 342,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

**SO 500 - Mobiliář**

Místo:

Datum:

22. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**110 200,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

110 200,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

---

110 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

SO 500 - Mobiliář

Místo:

Datum: 22. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

110 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV

110 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

110 200,00

1	K	912111112	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	7,000	800,00	5 600,00	CS ÚRS 2019 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž sloupku včetně upevňovacího materiálu, b) vykopání jamky a zabetonování u cen - 1111, -1112, c) upevňovací patky včetně betonu a upevňovacího materiálu u ceny -1112. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zábrany, tyto se oceňují ve specifikaci.								
2	M	74910420	sloup městský zahrazovací pevný D 220mm dl 700mm	kus	7,000	8 500,00	59 500,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -4211 jsou započteny i náklady na zemní práce. 2. V cenách -4212 a -4213 jsou započteny i náklady na upevňovací materiál. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání odpadkového koše, tyto se oceňují ve specifikaci.								
4	M	74910133	koš odpadkový litina, ocel v 1005mm D 470mm obsah 50L	kus	1,000	6 650,00	6 650,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	936124112	montaz lavicky parkove stabilni se zabetonovanim noh	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	CS ÚRS 2019 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání otvorů pro osazení noh do stávajících konstrukcí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh částí B01 katalogu 801-3 Budovy a haly – bourání konstrukcí, b) dodání lavičky, tyto se oceňují ve specifikaci, c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3								
6	M	74910106	lavicka s opěradlem kotvená 1800x625x755mm konstrukce-litina, sedák-dřevo	kus	3,000	11 500,00	34 500,00	CS ÚRS 2019 01